



Kraków, dnia 11.05.2020 r.

**Wyjaśnienia treści SIWZ
zamieszczone na platformie zakupowej zamawiającego
<https://platformazakupowa.pl/pn/3rblog>**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania dla WS i ŻW – koszulobluza pod kamizelkę ochronną WS, kurtka puchowa WS, kombinezon ćwiczebny letni WS w kamuflażu”, nr sprawy 80/2020

Zamawiający – 3 Regionalna Baza Logistyczna, ul. Montelupich 3, 30-901 Kraków informuje, że wpłynęły wnioski od wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na dostawę przedmiotów umundurowania i wyekwipowania dla WS i ŻW – koszulobluza pod kamizelkę ochronną WS, kurtka puchowa WS, kombinezon ćwiczebny letni WS w kamuflażu. Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019, poz. 1843 z późn. zm.), zamawiający przekazuje treść wniosków wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza użycie w kurtce puchowej WS izolacji syntetycznej z poliestrowych mikrowłókien ciągłych, o przekroju rurkowym o parametrach tożsamy, bądź wyższych?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza użycie w kurtce puchowej WS izolacji syntetycznej z poliestrowych mikrowłókien ciągłych, o przekroju rurkowym o parametrach tożsamy, bądź wyższych.

Pytanie nr 2

Zamawiający w SIWZ pisze, że w celu potwierdzenia przez Wykonawcę oferowanych dostaw z wymaganiami zawartymi przez Zamawiającego, Wykonawca ma przedstawić wzór jednego kompletu kombinezonu ćwiczebnego letniego WS w kamuflażu w rozmiarze: bluza 96/169, spodnie 90/169. Natomiast w WTU 118/DKWS na str. 5 znajduje się zapis: „w celu oceny zgodności przedmiotu oferty z wymaganiami Zamawiającego, wraz z ofertą należy przedstawić jako wzór jeden komplet kombinezonu w rozmiarze 100/175/94”. Proszę o doprecyzowanie w jakim rozmiarze ma zostać wykonany wzór. Czy w takim razie jest dopuszczalne wykonanie wzoru w innym rozmiarze zaproponowanym przez Wykonawcę, tj. bluza 96/169, spodnie 90/169.

Odpowiedź 2.

Wzór ma być wykonany w rozmiarze bluza 96/169, spodnie 90/169.

Pytanie nr 3

Na str. 4 WTU 118/DKWS pozycja nr 10 w Tablicy 1 widnieje informacja o występowaniu taśmy o szerokości 25 mm do lamowania. Czy mogą Państwo doprecyzować z czego ma być ona wykonana oraz gdzie występuje?

Odpowiedź 3

Taśma do lamowania służy do zabezpieczenia krawędzi. Zamawiający dopuszcza stosowanie innych rozwiązań technologiczno – materiałowych pod warunkiem uzyskania bezpiecznej, czystej i estetycznej krawędzi.

Pytanie nr 4

Na str. 4 WTU 118/DKWS pozycja 17 widnieje informacja o regulatorze metalowym, a na str. 14 pozycja 5 Tablica 8 został zamieszczony rysunek techniczny regulatora plastikowego. Proszę o doprecyzowanie jaki ma zostać wykorzystany do tego kombinezonu? W standardzie do munduru polowego 124P/MON stosowany jest regulator plastikowy, stąd wystosowane pytanie.

Odpowiedź 4

Na str. 14 pozycja 5 Tablica 8 został zamieszczony rysunek techniczny regulatora, nie ma tam informacji o materiale z którego jest wykonany.

Niemniej jednak zamawiający dopuszcza stosowanie plastikowych regulatorów o parametrach tożsamyh, bądź wyższych.

Pytanie nr 5

Na str. 4 pozycja 16 w Tablicy 1 znajduje się zapis o guziku czterooczkowym a na stronie 15 pozycja 7 w Tablicy 8 guzik dwuotworowy. Czy w tym kombinezonie występuje tylko jeden rodzaj guzika czy obydwa? Proszę o doprecyzowanie, jakie guziki mają zostać zastosowane oraz gdzie mają się znajdować.

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza stosowanie guzików czterooczkowych przy założeniu, że w całym wyrobie powinny być zastosowany taki sam rodzaj guzików.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający jest w stanie doprecyzować długości zamków? Z WTU 118/DKWS nie wynika, jakiej długości mają one być.

Odpowiedź 6

Długość zamków musi korelować z rozmiarem gotowego wyrobu.

Pytanie nr 7

W opisie bluzy na str. 3 znajduje się informacja o kieszeni na prawym rękawie zamykanej na zamek. Zazwyczaj kieszenie na rękawach zamykane na zamek montuje się na lewym rękawie celem łatwego wyciągnięcia zawartości z kieszeni prawą ręką a nie na odwrót. Czy Zamawiający podtrzymuje zapis z WTU 118/DKWS?

Odpowiedź 7

Zamawiający podtrzymuje zapis z WTU 118/DKWS.

Pytanie nr 8

Na str. 15 pozycja 6 w Tablicy 8 widnieje zapis o kolorze ciemnozielonym zamka. Czy zamek ten ma być w takim kolorze, czy tak jak w pozostałej części dokumentacji w kolorze jasnobrązowym?

Odpowiedź 8

Zamawiający dopuszcza zastosowanie obu kolorów, jednak kolory nie mogą tworzyć kontrastu z tkaniną zasadniczą całości produktu.

Pytanie nr 9

Czy zamek główny bluzy jest zamkiem metalowym?

Odpowiedź 8.

Zamek główny bluzy jest zamkiem metalowym.

Pytanie nr 10

Czy koralik występuje przy stoperze w obu nogawkach jako blokada gumy?

Odpowiedź 10

Koralik występuje przy stoperze w obu nogawkach jako blokada gumy.

Pytanie nr 11

Prosimy o doprecyzowanie jakiej szerokości mają zostać zastosowane rzepy oraz gdzie one będą występować?

Odpowiedź 11

Zastosowane rzepy mają mieć szerokość 40mm z tolerancją +/- 2mm.

Pytanie nr 12

Czy kolor pantone w pasku będzie sprawdzamy z wzornikiem kolorystycznym Pantone Fashion + Home Cotton Passport czy specjalistycznym urządzeniem typu spektrofotometr? Dokumentacja odwołuje się do w/w wzorników pantone jako wybór odcienia z palety kolorów, ale ważne dla naszego producenta jest to jak to będzie weryfikowane.

Odpowiedź 12

Ewentualna weryfikacja nastąpi przez laboratorium badawcze akredytowane przy PCA.

Pytanie nr 13

Czy do bluzy i spodni mają zostać dołączone ochraniacze, jeśli tak to jakie one mają być i w jaki sposób mają zostać zapakowane?

Odpowiedź 13

Zamawiający nie wymaga dołączania ochraniaczy.

Pytanie nr 14

W WTU 118/DKWS na str. 13 na rysunku poglądowym otwór w doszytej patce kieszeni rękawa otwór znajduje się pośrodku doszycia patki. W innych wzorach, tj. 15/DWS lub 16/DWS otwór znajdował się z boku od strony tyłu. Czy ma to znaczenie, jeśli tak, to gdzie powinien on być umieszczony?

Odpowiedź 14

Zamawiający dopuszcza, aby otwór w doszytej patce kieszeni rękawa znajdował się z boku od strony tyłu.

Powyższe informacje stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych**



Paulina KORDOWSKA